
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach 
projektu pt. Talenty  muzyczne  na  drodze  do  mistrzostwa  i  sukcesu zawodowego, nr WND-POWR.03.05.00-
00-Z223/18. 

 

Warszawa, dnia 4 lutego 2020 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-4/01/2020/272/W/MSW pn. 

„Prowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach grupy przedmiotów Muzyka Elektroniczna, Filmowa i 

Teatralna Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie z podziałem na dwa zadania”, 

prowadzonego zgodnie z art. 138 g ust 1 w związku z art. 138 o ust 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2019. 1843). 

Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 4 lutego 2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 2 oferty, w tym na: 

 Zadanie 1 – jedna oferta 

 Zadanie 2 – jedna oferta 
 

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert  Zamawiający podał kwotę jaką 

zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia tj.  19.200,00 zł brutto, w tym: 

 zadanie 1 – 9.600,00 zł  

 zadanie 2 – 9.600,00 zł  
 

1. Oferta złożona na zadanie 1 
 
Jan Duszyński 
Ul. Śmiała 4/18 m 31 
01-523 Warszawa 
 
Cena brutto: 80 zł/ 45 min zajęć 
Doświadczenie dydaktyczne: 2 lata 
Ilość zdobytych nagród za muzykę do spektakli teatralnych: 3 nagrody 
Ilość spektakli teatralnych do których skomponowana została muzyka: 80 
 

2. Oferta złożona na zadanie 2 

Sławomir Wojciechowski 

Ul. Kobielska 55a m 29 

04-371 Warszawa 

Cena brutto: 80 zł/45 min zajęć 
Doświadczenie dydaktyczne: 3 lata 
Ilość skomponowanych oper multimedialnych: 3 opery 
Ilość skomponowanych utworów elektroakustycznych: 5  

     
(-) Paulina Rezler 

                /-/ podpis na oryginale 
   KANCLERZ 


